Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.10.2018 г.

	№
	923

О внесении изменений в постановление
администрации города Канска от 12.12.2016 № 1365

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Канска от 22.08.2013 № 1096 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Канска, их формирования и реализации», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Канска от 12.12.2016 № 1365 «Об утверждении муниципальной программы города Канска «Городское хозяйство» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении к Постановлению (далее – Программа):
1.1.1. В разделе 1 Программы «Паспорт муниципальной программы города Канска «Городское хозяйство» строку таблицы «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы города Канска, в том числе по годам реализации программы» изложить в следующей редакции:
«
	Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы города Канска, в том числе по годам реализации программы

	Общий объем финансирования программы составляет –1 128 162 447,91 руб., в том числе по годам:
2017 год – 347 420 330,51 руб.;
2018 год –344 246 100,40 руб.;
2019 год – 218 035 466,00 руб.;
2020 год – 218 460 551,00 руб.;
в том числе:
средства краевого бюджета – 630 522 209,00 руб., в том числе по годам:
2017 год – 220 739 300,00 руб.;
2018 год – 215 472 109,00 руб.;
2019 год – 97 155 400,00 руб.;
2020 год – 97 155 400,00 руб.
средства городского бюджета –497 640 238,91 руб., в том числе по годам:
2017 год – 126 681 030,51 руб.;
2018 год – 128 773 991,40руб.;
2019 год – 120 880 066,00 руб.;
2020 год – 121 305 151,00 руб.

                                                                                                                                  ».
1.2.Приложения № 1, 2  к Программе изложить в новой редакции согласно приложениям № 1, 2 к настоящему постановлению соответственно.
1.3. В приложение № 4 к Программе «Подпрограмма 1 «Развитие транспортной системы» (далее – Подпрограмма 1)   внести следующие изменения:
1.3.1. В разделе 1 Подпрограммы 1 строку таблицы «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период» изложить в следующей редакции:

«
	Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период

	Общий объем финансирования подпрограммы составляет  282 611 217,01  руб., в том числе по годам:
2018 год – 167 867 194,01 руб.;
2019 год – 56 108 469,00 руб.;
2020 год – 58 635 554,00 руб.
в том числе:
средства городского бюджета –174 800 517,01руб;
2018 год – 60 056 494,01 руб.;
2019 год – 56 108 469,00 руб.;
2020 год – 58 635 554,00 руб.
средства краевого бюджета –107 810 700,00 руб;
2018 год – 107 810 700,00 руб.;
2019 год – 0,00 руб.;
2020 год – 0,00 руб.

                                                                                                                                   ».
1.3.2. Приложение № 2  к Подпрограмме 1  изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
1.4. В приложение № 6 к Программе «Подпрограмма  3 «Обращение с  твердыми бытовыми отходами  на территории города» (далее – Подпрограмма 3)   внести следующие изменения:
1.4.1. В разделе 1 Подпрограммы 3 строку таблицы «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период» изложить в следующей редакции:

«
	Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период

	Общий объем финансирования подпрограммы составляет 416 193,00 руб., в том числе по годам:
2018 год – 0,00 руб.;
2019 год – 416 193,00 руб.;
2020 год – 0,00 руб.,
средства городского бюджета – 416 193,00 руб., в том числе по годам:
2018 год – 0,00 руб.;
2019 год – 416 193,00  руб.;
2020 год – 0,00  руб.

                                                                                                                                   ».
1.4.2. Приложение № 2  к Подпрограмме 3  изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
1.5. В приложение № 7 к Программе «Подпрограмма  4 «Благоустройство города» (далее – Подпрограмма 4)   внести следующие изменения:
1.5.1. В разделе 1 Подпрограммы 4 строку таблицы «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период» изложить в следующей редакции:

«
	Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период

	Общий объем финансирования мероприятий составляет 131 280 899,39руб., в том числе по годам:
2018 год – 47 117 092,39руб.;
2019 год – 42 853 807,00 руб.;
2020 год – 41 310 000,00 руб.
в том числе:
средства краевого бюджета – 120 000,00 руб., в том числе по годам:
2018 год – 40 000,00 руб.;
2019 год – 40 000,00 руб.;
[bookmark: _GoBack]2020 год – 40 000,00 руб.
средства городского бюджета –  131 160 899,39 руб., в том числе по годам:
2018 год – 47 077 092,39 руб.;
2019 год – 42 813 807,00 руб.;
2020 год – 41 270 000,00 руб.

                                                                                                                        ».
1.5.2. Приложение № 2  к Подпрограмме 4  изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Канский вестник» и разместить  на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения П.Н. Иванца, заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.
4.   Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска                                                                                     Н.Н. Качан
image1.jpeg